SABO

ERSATZTEILLISTE

far

SABO

Benzin-Maher

43-4TH

TurboStar

SABO - MASCHINENFABRIK GMBH Telefon (02261 ) 704-0, Fax ( 02261 ) 704-105

A sw _a

Postfach 31 03 93
D?551 g‘[I) 8 Gummersbach ',,

wmv-dre:


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

43-4LTH TurboStar

[S n B D] 28 S ab Maschinen-Nr.55472

mit Motor B&S XM 35

-1 /%\
36 /37

95

Telefon ( 02261 ) 70 40, Telex 0884526
ABO - MASCHINENFABRIK GMBH

ystfach 310393 'Illd

5181R Guummersbach wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

SABO)

43-4TH TurboStar

mit Motor B&S 3,5HP (Q) und Motor B&S XM 35

Bild Be- Bezeichnung Zeich - St. | Bild Be- Bezeichnung Zeich- St.
Nr.  stellnr. nungsnr. Nr.  stellnr. nungsnr.
1 15167 Gehause 291-001-000 1 Ersatzmotor auf Anfrage
ab M.-Nr.55472 ers.durch 241 17491 Haube 1
33428 Gehause 1 ab M.-Nr. 55472 ers.durch
1.1 SABO-Logo 1 33223 Haube 692-230-000 1
1.2 Selbstschneidemutter 692-010-030 2 | 24.2 16268 Linsenschraube 4,2x32 HILO 2
2 15168 Verstellgriff 291-008-000 1 | 24.3 17492 Abdeckung 616-120-000 1
3 15169 Feder 291-011-000 1 | 24.4 Scheibe A5,3 DIN 9021 1
4 11251 Konuskugellager 128-033-002 1 | 245 17621 Distanzbuchse 616-130-000 1
5 16691 Sicherungsscheibe 9 DIN 6799 1 | 246 29854 Schraube M5x12 450-212-000 1
6 15170 Kulisse 291-015-000 1 | 24.7 16815 Ziindkerze 1
7 15171 Achse vo. kpl. 291-019-000 1 | 24.8 26547 Luftfiltereinsatz 1
8 15172 Achse hi. kpl. 291-025-000 1 | 24.9 16738 Kraftstoffvorratsanzeige 200157 1
9 15173 Verbindungsstange 291-032-000 1 | 25 15967 Scheibenfeder 4x6,5 DIN6888 1
10 17006 Bolzen 6H11x13,5 536-010-081 2 | 26 30267 Auspuffschutzgitter 450-145-000 1
11* 31710 Hutclip 488-010-090 2 | 27 15176 Unterlegring 1
12* 15174 Achshalter 291-039-000 4 | 28 Skt.-Schraube M8x55 DIN 931 2
18* 17604 Schraube M5x10 273-010-000 4 | 28.1 Skt.-Schraube M8x80 DIN 931 1
14 12310 Laufrad, kpl. 207-033-000 2 | 29 11998 Skt.-Mutter M8 DIN 985 3
n.m.l. Ersatz: sieche B0O1 30 16913 Schaltgehause Kpl. 398-080-000 1
ab M.-Nr. 66486 ers.durch ab M.-Nr.63085 ers.durch
34075 Laufrad, kpl. 731-070-000 2 34456 Schaltgehause, kpl. 731-180-000 1
15 12316 Nadellager HK 1212 207-037-000 4 | 32 12768 Betatigungshebel 253-130-000 1
fur Laufrad 12310 33 12769 Schaltzug 253-131-000 1
33229 Konuskugellager 692-080-020 4 far Schaltgehduse 16913
far Laufrad 34075 34455 Schaltzug 731-180-010 1
16 15198 Dichtscheibe (12310) 291-059-000 2 far Schaltgehause 34456
35229 Scheibe (34075) 731-075-000 2 | 34 Zyl.-Schraube M6x20 DIN 84 1
18 15194 Laufrad kpl. 291-054-000 2 | 35" 11244 Skt.-Mutter M6 DIN 985 1
n.m.l. Ersatz: siehe BO1 35.1* 15212 Scheibe AB,4 DIN 9021 1
ab M.-Nr.65486 ers.durch bis Masch.-Nr. 55471
34392 Laufrad, kpl. 731-080-000 2 | 36 15325 Skt.-Schraube M6x30 DIN 933 2
19 12316 Nadellager HK 1212 207-037-000 2 | 37 11243 Scheibe 128-002-003 2
far Laufrad 15194 38" 11244 Skt.-Mutter M6 DIN 985 2
33229 Konuskugellager 692-080-020 4 | 39 16944 Holmbefestigung 409-130-000 2
fur Laufrad 34392 40 16822 Skt.-Schraube M6x16 DIN 933 2
20 15198 Dichtscheibe (15194) 291-059-000 2 | 41 15323 Skt.-Schraube M6x20 DIN 933 2
35229 Scheibe (34392) 731-075-000 2 | 42 15412 Skt.-Mutter M6 DIN 934 4
21 15199 Radkappe, fir Laufrad 291-060-000 4 | 43 15186 Isolierplatte 291-143-000 2
12310415194 44 15187 Holmisolierung 291-144-000 2
34393 Radkappe (34075) 731-090-000 2 Pos.43 u.44 werden nur
33231 Radkappe (34392) 692-090-000 2 noch als Satz verkauft
22" 15213 Scheibe A8,4 DIN 9021 4 | 45 16722 Fihrungsholm-UT 535-150-000 1
23" 11998 Skt.-Mutter M8 DIN 985 4 | 46 17142 Flhrungsholm OT 398-160-000 1
24 26593 Motor B&S 3,5 HP 1 | 47" 12743 Federmutter 253-005-000 2
Modell 121702 Typ 0201-01
bis Masch.-Nr. 55471 * werden nur noch im 2-er,
26627 Motor B&S XM 35 1 5-er bzw. 10-er Pack ver-
Modell 121802 Typ 0442-01 kauft
far M.-Nr. 55472-63084
26607 Motor B&S XM 35 618-100-000 1

Modell 121802; Typ 0415-0
ab Maschinen-Nr. 63085
26593+4-26627+26607

nicht mehr lieferbar

SABO - MASCHINENFABRIK GMBH
Postfach 31 03 93
D-51618 Gummersbach

MSd M

YA

wmv-dresden.de

Telefon (02261 ) 704-0, Fax (02261 ) 704-105


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

SABO)

43-4TH TurboStar

mit Motor B&S 3,5HP (Q) und Motor B&S XM 35

Bild Be- Bezeichnung Zeich - St. | Bild Be- Bezeichnung Zeich- St.
Nr.  stellnr. nungsnr. Nr.  stellnr. nungsnr.
48 15632 Fl.Rd.-Schraube M6x45 DIN 603 2 | 87 Aufkl. Hohenverst. 291-005-000 1
48.1 15893 VerschluBkappe 536-199-000 2 | 88 Aufkl. Verstellhéhe 291-006-000 1
49" 15212 Scheibe A6,4 DIN 9021 2 |89 Aufkl.Verbindungsstange 291-033-000 1
50 12774 Mutter kpl. 253-181-000 2 | 91 11864 Kerzenschlissel SW 21 153-150-000 1
ab M.-Nr.63085 ers.durch 92 18332 Schraubendreher 5/16 DIN 911 1
* 31121 Flugelmutter 466-160-000 2 | 93 11119 Metallose 118-080-000 1
51 15632 Fl.Rd.-Schraube M6x45 DIN 603 2] 95 16912 Startergriffhalterung 398-095-000 1
52 11243 Scheibe 128-002-003 2 ab M.-Nr. 63085 ers.durch
53 12774 Mutter kpl. 253-181-000 2 34459 Startergriffhalterung 731-280-010 1
ab M.-Nr. 63085 ers.durch 96" 16267 Linsenschraube 4,2x13 HILO 1
* 31121 Flugelmutter 466-160-000 2 fur Startergriffhalterung
54 17148 Gummieinlage 398-165-000 2 16912
bis Masch.-Nr. 55472 97 11243 Scheibe 128-002-003 1
56 11861 Messerflansch vzkt. 153-009-001 1 | 98" 11244 Skt.-Mutter DIN 985 1
57 156821 Kerbstift 2,5x12 2 Pos.97 u.98:fur Starter-
58 11111 Drucklamelle 118-010-000 1 griffhalterung 34459
59* 15179 Tellerfeder 291-116-000 2
60 11896 Unterlegscheibe 156-020-000 1 | * werden nur noch im 2-er,
15178 Lifter kpl. 1 5-er bzw. 10-er Pack ver-
61 15180 Lifter 291-118-000 1 kauft
62 11896 Unterlegscheibe 156-020-000 1
63 15739 Sicherungsring 31x1,5 DIN 471 1
64 15166 Messerbalken 291-121-000 1
65" 11113 Kupplungsbelag 118-012-000 2
66 11863 Kupplungsteller vzkt. 153-012-000 1
67* 15241 Federring 10 1
68 29692 Messerschraube 307-100-000 1
34593 BGR Auswurfklappe 1
beinhaltet Pos. 69-72
69 Tragbugel 409-126-000 1
70 Auswurfklappe 409-125-000 1
70.1 Dampfer 409-131-000 2
71 Schenkelfeder 409-127-000 1
72 Zackenring 409-128-000 2
73 12505 Kabelband 233-066-000 2
74 31460 Fangsackgestell 509-002-000 1
75 16557 Tragbigel 303-004-000 1
76 31461 Fangtuch 509-006-000 1
77 16559 Fangsackklappe kpl. 303-014-000 1
78 15191 Anschlag 291-034-000 1
79* 17715 Halteklammer 279-015-000 2
80 Blindniet 3,9x5,7 :
ersetzbar durch
15641 Zyl. Schraube M4x10 2
15410 Skt.-Mutter M4 2
15200 Scheibe 2
81 16942 Seitenblechre. 409-120-000 1
82 16941 Seitenblech Ii. 409-121-000 1
83* 17604 Schraube M5x10 273-010-000 2
84 11319 Aufkl. Warnhinweis 494-300-000 1
85 11254 Aufkl. Schaltbild 577-117-000 1
86 31088 Aufkl. "Larm" LwA 96 280-003-000 1
34614 BGR Aufkleber 1
beinhaltet Pos. 87,88,89
SABO - MASCHINENFABRIK GMBH g 4 Telefon (02261 ) 704-0, Fax ( 02261 ) 704-105

Postfach 31 03 93
D-51618 Gummersbach

YA

wmv-dresden.de


http://www.wmv-dresden.de
http://www.wmv-dresden.de

